
Иванов Иван Иванович
проверка от 26.04.2019

Коэффициент доверия

Паспорт

Руководство и учредительство

Задолженность перед госорганами

Исполнительные производства

Иные источники

Поиск в реестре залогов

Получение данных кредитного рейтинга

Задолженности отсутствуют

Нахождение в розыске

ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ О ПРОВЕРЯЕМОМ ЛИЦЕ

Фамилия, имя, отчество Иванов Иван Иванович

Фамилия, имя, отчество на английском Ivanov Ivan Ivanovich

Дата рождения 23.01.1986

Полный возраст 39 лет

ИНН 1234567890123

ПАСПОРТ

Серия и номер 4508 123456

Дата выдачи 27.07.2006 года

Кем выдан
ОТДЕЛЕНИЕ УФМС РОССИИ ПО ГОР.

МОСКВЕ ПО РАЙОНУ ЧЕРЕМУШКИ

Код подразделения 770-123

Состояние (по данным МВД РФ) Паспорт действительный

Срок действия 23.01.2031

70%



Кросс-проверка Серия паспорта соответствует дате выдачи
паспорта

Принадлежность подразделения УФМС (в настоящее время ГУВМ)

Дополнительная информация Паспорт выдан вовремя

ЮРИДИЧЕСКОЕ ЛИЦО

Сокращенное наименование юридического лица ООО "Предприятие"

Полное наименование юридического лица
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Предприятие"

Статус Неизвестно

ИНН 7730012345

КПП 773301001

Дата регистрации 18.01.2011

Юридический адрес 125464, г Москва, шоссе Пятницкое, ** *

Код по Общероссийскому классификатору видов
экономической деятельности

45.1

Наименование вида деятельности по
Общероссийскому классификатору видов
экономической деятельности

Торговля автотранспортными средствами

Руководитель Иванов Иван Иванович

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ

Вид Индивидуальный предприниматель

Фамилия, имя, отчество ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ

Статус Деятельность прекращена

ИНН 123456789123

Дата регистрации 26.05.2010

Код по Общероссийскому классификатору видов



экономической деятельности 80.10

Наименование вида деятельности по
Общероссийскому классификатору видов
экономической деятельности

Деятельность частных охранных служб

ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ПЕРЕД ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ОРГАНАМИ

ЗАДОЛЖЕННОСТИ НЕ НАЙДЕНЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРОИЗВОДСТВА

ЗАДОЛЖЕННОСТИ НЕ НАЙДЕНЫ

НАХОЖДЕНИЕ В РОЗЫСКЕ

Интерпол, красные карточки В розыске

Интерпол, желтые карточки В розыске отсутствует

Розыск по линии ФССП В розыске отсутствует

Розыск по линии ФСИН

Нахождение в списках террористов и экстремистов В розыске отсутствует

РЕЕСТР ЗАЛОГОВ

ИНФОРМАЦИЯ ОТСУТСТВУЕТ

КРЕДИТНЫЙ РЕЙТИНГ

Качественные показатели Субъект не найден.

ИНЫЕ ИСТОЧНИКИ

Банкротство
Поиск по наличию банкротства провести не

представляется возможным - ИНН не найден!

Дисквалифицированные лица
Не является дисквалифицированным лицом

Реестр самозанятых



КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ. Информация, содержащаяся в данном документе, является конфиденциальной
и предназначена исключительно для предполагаемого адресата. Любое распространение данного
документа или раскрытие содержащейся в нем информации ЗАПРЕЩАЕТСЯ!

ВОДИТЕЛЬСКОЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ

Не указаны данные для проверки прав

ШТРАФЫ ПО ГОСНОМЕРУ

Не указаны данные для проверки на штрафы

ИСТОРИЯ АВТО ПО VIN

Не указаны данные для проверки истории авто по VIN

КРИПТО

Не указаны данные для проверки криптокошелька
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